

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มและงานโครงสร้างอื่น							
1	1.1 งานโครงสร้างชั่วคราวเพื่อตอกเสาเข็ม (นั่งร้าน)	งาน	1.000	30,000.00	30,000.00	1.3642	40,926.00	40,926.00
2	1.2 งานเสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 ม. จำนวน 10 ต้น ยาว 12.00 ม.	ม.	120.000	2,015.57	241,868.40	1.3642	2,749.64	329,956.87
3	1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	10.000	359.00	3,590.00	1.3642	489.74	4,897.47
	2. งานตอม่อรับพื้นสะพาน							
4	2.1 คอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	7.000	2,404.65	16,832.55	1.3642	3,280.42	22,962.96
5	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	.590	17,108.31	10,093.90	1.3642	23,339.15	13,770.09
6	2.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	17.800	523.03	9,309.93	1.3642	713.51	12,700.60
	3. งานกำแพงหุ้มข้าง							
7	3.1 งานคอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	25.000	2,404.65	60,116.25	1.3642	3,280.42	82,010.58
8	3.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	1.110	18,222.86	20,227.37	1.3642	24,859.62	27,594.17

ชนชล สุขสบาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอท่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	106.600	523.03	55,754.99	1.3642	713.51	76,060.95
	4. งานพื้นสะพาน							
10	4.1 งานคานอัดแรง Planhgrider	คาน	9.000	38,000.00	342,000.00	1.3642	51,839.60	466,556.40
11	4.2 งานติดตั้งคานอัดแรง (รวมค่าขนส่ง) (ค่าขนส่งคานและติดตั้งฯ กำหนดใช้ 1-2 ช่วง 10-20 คานๆ ละ 4,000 บาท	คาน	9.000	4,000.00	36,000.00	1.3642	5,456.80	49,111.20
12	4.3 งานคอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	12.960	2,404.65	31,164.26	1.3642	3,280.42	42,514.28
13	4.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	.270	6,087.79	1,643.70	1.3642	8,304.96	2,242.33
	5. งานทางเท้า,ราวสะพาน และอื่นๆ							
14	5.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	2.300	2,404.65	5,530.69	1.3642	3,280.42	7,544.96
15	5.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	.510	6,400.51	3,264.26	1.3642	8,731.57	4,453.10
16	5.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	20.320	523.03	10,627.96	1.3642	713.51	14,498.66
17	5.4 ซื่อป้ายสะพาน	ป้าย	2.000	4,500.00	9,000.00	1.3642	6,138.90	12,277.80

ชนชล สุขสบาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอท่าช้าง จังหวัดสิงห์บุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.5 แผ่นยางรองหัวคัน	ช่วง	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
19	5.6 งานทาสี	ตร.ม.	30.000	83.40	2,502.00	1.3642	113.77	3,413.22
	6. งานทางเชื่อม							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
20	6.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	280.000	11.64	3,259.20	1.3642	15.87	4,446.20
	6.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
21	6.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	53.000	507.77	26,911.81	1.3642	692.69	36,713.09

ชนชล สุขสบาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	6.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	13.000	561.36	7,297.68	1.3642	765.80	9,955.49
23	6.2 งานทรายหยาบถมคอสะพาน 6.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.000	651.28	19,538.40	1.3642	888.47	26,654.28
24	6.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	268.000	396.53	106,270.04	1.3642	540.94	144,973.58

ชนชล สุขสบาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	6.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	49.000	152.08	7,451.92	1.3642	207.46	10,165.90
26	6.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	128.40	3,595.20	1.3642	175.16	4,904.57
รวมราคากลาง								1,464,946.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน บริเวณหน้าโรงเรียนใจเพียรวิทยานุสรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๗ ตำบลอนสมอ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

ชณล สุขสบาย

(ชณล สุขสบาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพัฒน์ พวงคง

(จักรพัฒน์ พวงคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์

(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชณล สุขสบาย

03 สิงหาคม 2569